20 multos add. *G* post prosternit | ei obvius fuit *G* | lepolemus *L* ne optolemus *G* | rodius *LG* triptolemus r. *A* 21 ac pugnando *G*.

neopt

cadit. succedit Pheres Admeti filius proelium restituit diuque cum Sarpedone comminus pugnando occiditur. Sarpedon quoque vulneratus de proelio recedit. itaque per aliquot dies proelia fiunt, ex 5 utraque parte multi ductores occiduntur sed plures a Priamo. Troiani mittunt legatos, indutias postulant, ut mortuos sepeliant, saucios curent. Palamedes indutias facit in annum, mortuos utrique sepeliunt, saucios curant. fide data ultro citroque 10 in oppidum et castra Argivorum commeant. Palamedes Agamemnonem legatum mittit ad Thesidas Acamanter et Demophoontem, quos legatos Agamemnon praefecerat, ut commeatus compararent et frumentum de Mysia a Telepho acceptum subportarent. ut eo venit, seditionem Palamedis narrat. illi moleste ferunt, Agamemnon ait se moleste non ferre, sua voluntate esse factum. interea naves one-randas curat Palamedes, castra munit, turribusque circumdat. Troiani exercitum exercent, murum dili-genter instaurant, fossam et vallum addunt, cetera diligenter conparant.

XXVII. Postquam anni dies venit, quo Hector sepultus est, Priamus et Hecuba et Polyxena ceteri-

1 cecidit *G* | perseus *F* feres *L* | adasmeste *L* admeste *G* Admeti *Peiper* 2 dumque *G* 3 Sarp. male mulctatus *G* 4 rediit *G* | aliquod *G* | ex utr. p.] utriusque *G* 5 ductores et multi *G* 6 legatos ut *L* | ind. post.] ut inducias faciant *G* 7 ut—annum *om.* *L* | ut *om.* *G* 8 mortuos utriusque] suosque *G* 9 fide magna ultra *G* 10 in *add.* *L²* | argiuum *L* | commeunt *G* 11 tesidas *L* 12 et achaman-tem *G* agamemnonem *L* | demofontem *LG* | legatus *G* 13 compararetur *LG nostrum R* 14 subportent *LG*, *nostrum Mercerius* 15 ut eo uenerunt *G* hii ubi uenient *L* ut eo uenit *F* | narrant *LG* narrat *B* 16 ille m. fert *LG*, *nostrum F* 17 suaque u. id f. e. *G* interea *om.* *L* | Pal. n. comparandas curat *G* | onerandas *M* honorandas *L* 19 querunt troiani quare exercitum exerceant quur murum *L* 20 sarcint *G* | fossas *G* 22 quo sup. et *L* 23 heccuba *G* aecuba *L* | ceterique] et alii *G*.

que Troiani ad Hectoris sepulchrum profecti sunt. quibus obvius fit Achilles: Polyxenam contemplatur, figit animum, amare vehementer eam coepit. tunc ardore conpulsus odiosam in amore vitam consumit et aegre ferebat ademptum imperium Agamemnoni 5 sibique Palamedem praepositum. cogente amore Phrygio servo fidelissimo mandata dat ferenda ad Hecubam et ab ea sibi uxorem Polyxenam poscit: si dederit, se cum suis Myrmidonibus domum rediturum, quod cum ipse fecerit, ceteros porro ductores 10 idem facturos. servus proficiscitur ad Hecubam conuenit mandata dicit. Hecuba respondit velle se, si Priamo placeat viro suo: dum ipsa cum Priamo agat, servum reverti iubet. servus Achilli quid egerit nuntiat. Agamemnon cum magno comitatu 15 ad castra revertitur. Hecuba cum Priamo de condicione Achillis conloquitur. Priamus respondet fieri non posse, non ideo, quod eum indignum adfinitate existimet, sed si ei dederit et ipse discesserit ceteros non discessuros et iniquum esse filiam suam hosti 20 coniungere. quapropter si id fieri velit, pax perpetua fiat, et exercitus discedat, foedus iure sanciatur: si id factum sit, se illi filiam libenter daturum.